

دعای اعلام روز انتقال بزرگ به حوزه تسلط ایده‌آل آفرینش

- پدر راستین -

پدر دوست داشتنی!

امروز چهارم ماه مه سومین سال چنان ایل گوگ، اولین سبت ماه مه می‌باشد. ماه آوریل تا به امروز، دوره‌ای مملو از درگیری‌های تاریخی دنباله‌دار بین خدا و شیطان، متمرکز بر نهضت هماهنگ بوده است.

از این ماه و از این ساعت به بعد، بهشت و زمین می‌توانند بطور باشکوهی به استقبال یگانگی قلبی، جسمی و روحی با خدا بروند که متمرکز بر عشق مطلق، یگانه، ابدی و تغییرناپذیر و عشق راستین، زندگی راستین و نسب خونی راستین خدا می‌باشد. خدا استاندارد اصلی را تاسیس می‌کند که از طریق آن در مقام فاعلی و بزرگ فرشته در مقام تجسم واقعی مفعول قرار خواهند گرفت. ما در نهضت هماهنگ متمرکز بر خدای روح و خدای جسم و متمرکز بر پادشاهی بهشتی اندیشه و پیرامون آن، در تلاش بوده‌ایم تا یگانگی متمرکز بر ایمان مطلق، عشق مطلق و اطاعت مطلق را برای تاسیس این پادشاهی بوجود آوریم.

بواسطه بی‌ایمانی اولین اجداد ما، همه‌ی آن چیزهاییکه در ایده‌آل اصیل آفرینش طرح ریزی شده بود، از دست رفتند. خدا در عین فداکاری برای بازآفرینی تاریخ، جایگاه خود را از دست داد، پایه‌هایی که براساس آن روح و جسم و اندیشه‌ی متحده‌ی خدا و تمامی آن چیزهایی را که متمرکز بر خانواده‌ی آدم و حوا به انجام رسانده بود، می‌توانست بر زمین نازل شود. ما باور داریم که تو برای خاطر ما در تمامی دوره‌های تاریخی، در تمامی دوره‌های بازسازی و بعبارت دیگر دوره‌های غرامت خون فشانیدی.

پدر بهشتی، اگر چه برای تاریخ مسئولیت تقیل نمودی و علیرغم اینکه در اصل در مقام مالکی بودی که می‌تواند هر آنچه که بخواهد انجام بدهد، با در مقام وجود مرکزی همراه با قدرت تسلط بر همه چیز قرار داشتی، ولی در موقعیتی قرار گرفتی که در آن قادر به لمس یا کنترل جهان هستی نبوده‌ای و چاره‌ای جز این نداشتی که آن را در اختیار دنیای شیطانی قرار بدهی. همانطور که از اصل الهی می‌آموزیم، شما برای بازسازی این امر و تاسیس حوزه‌ی مذهب، اسرائیل و یهودیت را بوجود آوردی که این تلاش از اولین اسرائیل به دومین و سپس به سومین اسرائیل تمدید شده و گسترش پیدا کرد.

تمامی آن چیزهاییکه قرار بود یگانه شوند، تکه تکه شده و در تمامی تاریخ پاره پاره‌ی ما واژگون شدند، زیرا تمامی دوره‌های پرداخت غرامت، بهشت و زمین را مسدود کرده و در تمامی جهات گسترش پیدا کرده بودند. به همین خاطر والدین راستین بر روی زمین ظهور کردند تا در آن مسیر بازآفرینی گام بردارند که شما در حال به انجام رساندن آن هستید.

ما می‌دانیم که به سختی در تلاش بوده‌اید تا تمامی جدائی‌های موجود بین دنیای اندامهای میکروسکوپی، مواد آلی، گیاهان، حیوانات، انسانها، حتی جدائی موجود در دنیای روح را در مشیت بازآفرینی از طریق اجداد ما در تاریخ، متمرکز بر حوزه‌ی مذهبی و قوم بنی‌اسرائیل را دوباره به یکدیگر مرتبط کنید.

بنابراین ما باید در دنیای مواد آلی، دنیای گیاهان، دنیای حیوانات، دنیای انسانها و دنیای روح، متمرکز بر عشق ایده‌آل آفرینش خدا، تمامی از دست رفته‌ها را بازسازی کنیم. تو پدر بهشتی و ما (والدین راستین) باید برای برخورداری از استقلال حق اختیار بهشت و زمین، حوزه‌ی یگانگی با والدین بهشت و زمین را بوجود آوریم. والدین بهشت و زمین با ایده‌آل آفرینش آزادی اصیل و همچنین با خانواده‌ی ایده‌آل آفرینش متحد شده‌اند و بر این اساس خواهشمندم که ما را در جهت ساختن یک هستی متحده‌ی در برگیرنده‌ی دنیای روح و دنیای جسم، هدایت بفرمائید.

با آگاهی از این امر، امیدوار هستم که تمامی مطالب این دعا در این لحظه با شما یگانه شود. از طریق این دعا، تمامی موجودات دنیای روح و دنیای جسم می‌توانند در آغوش عشق الهی قرار گرفته و از بند سقوط رها بشوند. ما - نهضت هماهنگ - اکنون با برخورداری از سرچشمه‌ی آزادی، تنها دنیای نوین آزاد را در پیش روی خود داریم. اکنون تمامی ما متمرکز بر ایمان مطلق، عشق مطلق و اطاعت مطلق و با برخورداری از اتحادی قلبی، جسمی و روحی با شما، خواهشمندم که به ما رخصت بدهید تا این لحظه، دوره‌ی زمانی بشود که در آن خانواده‌های برکت گرفته در دنیای روح و دنیای جسم بتوانند در مقام سرور تمامی مخلوقات، منشاء خدا و ریشه‌ی اساسی عشق راستین را به ارث ببرند.

این دنیا مملو از بدبختی، رنج و آزار و آزمون‌های سخت می‌باشد، اما در حین بدست آوردن کنترل بر همه چیز از جانب شما پدر بهشتی، دنیای بزرگ فرشته به حوزه‌ی میانی دنیای روح عقب رانده شده و پادشاهی بهشتی، فردوس و جهنم از یک سطح موازی در جهت نیل به حوزه‌ی برابری، از دوره‌های تشکیل، رشد و کمال طی طریق کرده و رشد می‌کنند. به همین شکل تمامی دنیای روح و دنیای جسم با قرار گرفتن در آغوش خدا، در استاندارد برابری از مراحل تشکیل، رشد و کمال طی طریق کرده، رشد نموده و کامل می‌شوند. ما از این طریق شروع عهدی را اعلام می‌کنیم که در آن مردم با برخورداری از مقام سروری بهشتی و

خانواده‌ی بهشتی بسوی جایگاهی می‌روند که به آن تعلق دارند. پدر همانطور که ما خالصانه خالصانه گزارش داده و بدینوسیله بنام والدین راستین انتقال مستقیم تمامی مخلوقات و تمامی ملت‌ها را به حوزه‌ی آزادی اعلام می‌کنیم، خواهشمندیم که این دعا را با شادی بپذیرید. آمین! آمین! آمین!